__Antipasti — Vorspeisen und Salate

Mozzarella Pomodoro
Carpaccio

Insalata di Mare
Insalata Verde

Insalata Mista

Insalata Pomodori

Insalata Lord Nelson

Insaléf# Carpiciosa

Insalata Niizarda

Insalata Contadino

__ Carni — Fleischgerichte

Cotoletta Milanese

Cotoletta Bolognese

Saltimbocca alla Romana

Scaloppine alﬁ Vino Biyanco

Costata alla Griglia

__ Pesce — Fischgerichte

Calamari Dorati

Scampi alla Griglia

__Dessert

Mozzarella mit Tomaten, Basilikum
Rinderfiletscheiben mit Parmesan
Hausgemachter Meeresfriichtesalat
Griiner Girtnersalat

Gemischte Salatschtissel
Tomatensalat mit Zwiebelringen
Salat mit Thunfisch, Mais, Krabben

Salat mit Schinken, Champignons, Oliven, Kése und
Peperoni

Salat mit Thunfisch, Ei, Zwiebeln

Salat mit gebratenem Speck und Mozzarella

Wiener Schnitzel mit Pommes Frites

Schnitzel mit Schinken und Kise in Tomaten-
Sahnesof3e und Pommes Frites

Medaillons mit Parmaschinken und Salbei, dazu
Kartoffeln und Gemiise

Medaillons in WeiBweinsofle

Rinderlende vom Grill mit Pommes

Tintenfischringe gebacken mit Salat

RieBengarnelen gegrillt mit Curryreis

Hausgemachtes Tiramisu

Schwarzes Tartufo

Panna Cotta mit Fruchtgriitze

9,50 €
11,50 €
12,50 €

5,00 €

5,50 €

550€

9,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

13,50 €

16,50 €

18,50 €

18,50 €
21,50 €

17,50 €

28,50 €

5,00 €
5,00 €

5,00€

Ristorante Pizzeria

La Capannina

Inhaber: Avni Xhaferaj

pe s karte

Tel. 089/3143230
oder 089/3133021

Weitlstr. 142, 80995 Miinchen
www.lacapannina.de
Offnungszeiten:

Dienstag bis Freitag:  11.30 — 14.30 warme Kiiche

14.30 — 17.30 Kaffee/Kuchen/Pizza/Salat

17.30 — 23.30 warme Kiiche
Samstag und Feiertag: 11.30 —23.30
Sonntag: 11.30 — 22.00 Uhr
Montag Ruhetag

Lokal auch buchbar fiir Feste, Feiern und Veranstaltungen bis zu 60 Personen



___ Pizza — Pizza’s aus dem Steinofen

14.

I3,
16.
17.

18.
19.
20.
21.

Pizza Pane Pizza Brot 4,00€ 7,00 €
Pizza Margherita Kise und Tomaten 6,00 € 11,50 €
Pizza Salami Salami, Kise und Tomaten 6,50 € 12,50 €
Pizza Prosciutto Schinken. K#se und Tomaten 6,50 € 12,50 €
Pizza Funghi - Mit frischen Champignons 6,50€ 12,50€
i Salami. Champignon, Peperoni 7,50€ 13,50 €
Schinken und Peperoni 7,00€ 13,00€
Mit Allem 8,00€ 14,00€
Schinken, Champignon, Peperoni 7,50 € 13,50 €
"Pizza __'e’gina Schinken uhd Champignon 7,00 € 13,00 €
Pizza Vegetariana Oliven, Peperoni, Champignon 7,50 € 13,50 €
Pizza Tonno Cipolla Thunfisch und Zwiébeln 8,00 € 15.00 €
Pizza Marinara Mit Meeresfriichten 800€ 1500€
Pizza Capriciosa Salami, Schinken, Peperoni; 7.80€ 14,00 €
Champignon
Pizza Calzone Geflillte Teigtasche 7,50 € 13.50 €
Pizza Hawaii Schinken, Ananas 7.00€  13,00€
Pizza Sag}taybtncl"':‘?::n Schinken, Salami und Peperoni 7.50€ 13,50€
Pizza Vﬁiéapp - Schinken, Salami, Champignon, scharf 750¢€ 13,50 €
Pizza 4 Siggil Vier Jahreszeiten 7.80€  1400€
Pizza 4 Formaggio Vier Kisesorten 8.00 € 15,00 €
Pizza San Daniéle Parmaschinken, Rucola, Parmesan 9,00 € 16,00 €
Pizza Caprese Mozzarella, Tomaten und Rucola 8,‘00 € 15,00 €
Alle Extras wie Kiase, Knoblauch, Zwiebeln 1,00€ 200€
Alle Extras wie Meeresfriichte. Gorgonzola, Rucola, Shrimps 200€ 250¢€

__ Verschiedene Nudelgerichte

Spaghetti al Pomodoro
Spaghetti alle Bolognese
Spaghetti alla Carbonara
Spaghetti Frutti di Mare
Spaghetti Carrettiera
Spaghetti Ciocara

mit TomatensoBe (Napoli Art)

mit Hackfleischsofle

mit Speck, Ei in Sahnesofe

mit Meeresfriichten in Tomatensof3e
mit Thunfisch, Zwiebein in Tomate

mit Schinken, Erbsen. Champignon in Tomaten-
Sahnesofle

Zucchini, Champignon. Knoblauch in wiirziger
Sofe tiberbacken

mit Pfifferlingen, Schinken. Zwiebeln in
Rahmsofe (scharf!!!)

7,50 €
8.50 €
9.00 €
10.00 €
10.00 €
9,00 €

10,00 €

10,00 €

Ri gétoni Nap&ﬁ

Rigatoni alla Bolognese
Rigatoni 4 Formaggio
Rigatoni Panna e Prosciutto

Rigatoni Pastricciati

Rigatoni Arrabiatti

mit Tomatensof3e

mit Hackfleischsofe

mit 4 Kédsesorten ;
mit Schinken in Sahnesofle

mit Schinken. Champignon, Erbsen in Tomate-
Hackfleischsofe tiberbacken

mit Knoblauch in Tomatensof3e (scharf):

7.50€
8.50€
9,40 €
9,00 €
9.50€

8.50 €

Gnocchi al Pomodoro
Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi con Furi‘ghi

mit Tomatensofe
mit Gorgonzolasofle

mit Champignon in Rahmsofe

9.00 €
10:00 €
10.00 €

Tagliatelle Mare e Monte

Tagliatelle Emiliana

Tagliatelle Babylon

Tagliatelle Gorgonzola

Tagliatelle Capannina

Tortellini Panna e Prosciutto

Lasagne Casalinga

mit Krabben, Champignon {iberbacken

mit Schinken, Erbsen und Champignon in
Sahnesofle

mit Spargel, Schinken in Rahmsofle

mit Gorgonzolasof3e

mit Kalbsfleisch, Peperoni, Oliven in wiirziger
Sofle iiberbacken

mit Schinken in Sahnesofle

nach Art des Hauses iiberbacken

10,00 €
9.00 €

9,00 €

9,40 €
10,00 €

10,00 €
9,00 €




